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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XVII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpatie, nesupyk, kad kreipiuosi 
(Pr 18, 20-32) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ps 137, 1-2a. 2bc-3. 6-7ab. 7c-8 
(P.: 3a) 
 
Antrasis skaitinys – Jis atgaivino jus kartu su Kristumi, 
dovanodamas visus nusikaltimus (Kol 2. 12-14) 
 
Evangelija – Prašykite, ir jums bus duota (Lk 11, 1-13) 
 
Mišiolėliuose: 264 psl.  – Mišių maldos 
  905 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 28 D., XVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Kokia gi tad žmogui nauda iš 
triūso? (Koh 1, 2: 21-23) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ps 1-2. 6-7. 8-9 (P.: 8) 
 
Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse, kur 
Kristus  (Kol 3, 1-5. 9-11) 
 
Evangelija – Kam gi atiteks, ką susikrovei? (Lk 12, 13-
21) 
 
Mišiolėliuose: 265 psl.  – Mišių maldos 
  908 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 28 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       J. Parodnytė-Vlahos, Vida Brazaitytė     
11 val. r.     Kęstutis Sušinskas,    
       Svajonė Kerelytė  
6 val. v.       Jadvyga Musteikienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       Ona Daugirdienė, J. Kurpis,  
       P.  Pranckevičius  
11 val. r.     A. Kamantienė,  R. Natbutienė,   
       R. Marchertienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.        vasaros grafikas 
11 val. r.      vasaros grafikas 
 

RUGPJŪČIO 4 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.        Lina Poskočimaitė, Nida Grigalavičiūtė 
11 val. r.   
6 val. v.        Jolita Džiaugienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.        V. Šoliūnienė, M. Poskočimas,  
                    L. Poskočimaitė   
11 val. r.      V, Valaitytė, V. Žilienė, R. Venclovienė 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
29 d. P          1 Jn 4, 7–16; Jn 11, 19–27 arba Lk 10, 38–42 
  
30 d. A       Iš 33, 7–11; 34, 5–9. 28; Mt 13, 36–43    
 
31 d. T       Iš 34, 29-35; Mt 13, 44-46    
 
1 d. K        Iš 40, 14–19. 32–36; Mt 13, 47–58  
 
2 d. P        Kun 23, 1.4-11.15-16.27.34-37; Mt 13, 54-58   
 
3 d. Š       Kun 25, 1. 8–17; Mt 14, 1–12  
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Liepos 31 d. minimas šv. Ignacas Lojola, kuris su bičiuliais 
subūrė Jėzaus Draugiją, jėzuitų vienuoliją. 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

       Šią savaitę Brazilijoje vyk-
sta Pasaulio jaunimo dienos. Jų 
švetiška pabaiga - liepos 28 d. 
Kiek romantiškai ar žavingai 
skambėtų bei atrdytų atogrąžų 
krašto gamta, pajūriai, vaizdai – 
įskaitant garsiąją 800 m Kristaus 

statu-lą, iškilusią virš miesto, PJD yra maldinga kelionė, 
atlaidai, tūkstantinių minių šventkelionė. Kaip Lietuvos 
jaunimo dienose Kaune prieš keletą savaičių, tikinčiųjų 
viltys sudėtos pasitikėti Dievo gelbinčia galybe. Krikštu 
prisikėlę, prikelti naujam gyvenimui, tampame Dievo  
nuosybe, sako apaštalas Paulius, nes Dievas yra ištikimas. 
Prikėlęs Jėzų Kristų, prikelia kiekvienos kartos krikščio-
nis šiandieniniams uždaviniams. 
 Jėzus pats meldėsi, kartais patraukdamas į 
nuošalią vietą, susitelkdamas naktį po ilgos darbo dienos. 
Evangelijoje paprašytas, moko savo sekėjus melstis. 
Išmoko ,,Tėve mūsų” maldos žodžius, tačiau dar labai 
pabrėžia, kad Jėzaus mokiniai meldžiasi tyra, pasitikinčia 
širdimi. Kristus pamokė ir savo gyvenimo pavyzdžiu liu-
dija, kad Dievas – žmogaus bičiulis. Jeigu draugas naktį 
atsikelia kaimynui padėti, tuo labiau nuolatos savo 
žmones sergintis Viešpats rūpinsis visų ateitimi.  
 Žmogus alksta duonos, kovoja už savo ir artimųjų 
būvį. Niekad tos duonos neužtenka, norėtųsi tokios, nuo 
kurios nebereikėtų alkti. Žmogus trokšta Dievo žodžio, 
atgarsio savo maldoms, dejonėms, džiaugsmo liaupsėms, 
gyvenimo krypties  nuosprendžiams bei mįslėms. Jėzus 
Kristus teigia, kad Dievas dovanoja savo Šventąją Dvasią 
visiems, kurie duonos ir žodžio alksta. Meilingai tartų 
žodžių Dievas neužmiršta, visą gyve-nimą Viešpačiui 
kalbame, kol visą savo širdį išliejame. 
 Sodomo ir Gomoros žūtis ir Dievo gelbinti ranka 
parodo, kiek Dievas visai kitaip skaičiuoja ir vertina negu 
žmogus, žmogaus įstatymai, papročiai, tradicijos. 
Tikėjinti kelionė yra nuolatinio pasitikėjimo žygis.    
 Liepos 31 d. minimas šv. Ignacas Lojola, kuris su 
bičiuliais subūrė Jėzaus Draugiją, jėzuitų vienuoliją. Savo 
Dvasinių pratybų įžvalgas iškošė iš gyvenimo patirties 
dar būdamas pasaulietis. Dievas kalbina kiekvieną 
žmogų, siunčia savo Dvasią, kaip Jėzus moko. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
Paruošta pagal ,,Amerikos lietuvį” 
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Pasaulio jaunimo diena Brazilijoje 

Popiežius Pranciškus.                                               APN nuotr. 

 Nuo antradienio, liepos 22 d., iki sekmadienio, 
liepos 28 d., Brazilijos sostinėje Rio de Janeiro  
vyko Romos katalikų Bažnyčios renginiai, skirti 
Pasaulio jaunimo dienai (PJD). Juose dalyvavo ir 
popiežius Pranciškus. Prieš savaitę truksiančią kelionę 76
-erių popiežius iš Argentinos ragino tikinčiuosius 
palaikyti jį dvasiškai per maldą. „Manau, kad visa tai 
galime pavadinti Pasaulio jaunimo savaite, – prieš 
išvykdamas kalbėjo pontifikas. – Visi, kas keliauja į Rio 
de Janeiro, nori išgirsti Jėzų. Ir nori jo paklausti: ‘Jėzau, 
ką turiu daryti savo gyvenime, koks manasis kelias?‘”. 
Popiežius taip pat sakė, kad vienas iš šios kelionės tikslų 
yra ",,drąsinti jaunus žmones integruotis į visuomenę”, 
taip pat įtikinti pasaulį jų neapleisti. 
 Minios maldininkų, užplūdusių šio atogrąžų 
miesto gatves, sveikino pirmąjį iš Lotynų Amerikos kilusį 
Katalikų Bažnyčios vadovą. 
 Ketvirtadienį, po savo viešnagės faveloje (lūš-
nynų kvartale Brazilijoje), popiežius Pranciškus kreipėsi į 
jaunimą ir aukojo šv. Mišias garsiajame Copacabana 
paplūdimyje, kur buvo pastatyta puošni scena su di-
džiuliu kryžiumi. 

 
Paruošta pagal Catholic News Agency 

BENDRUOMENĖS DIENA 
 numatyta rengti rugsėjo 15 d. 

Pradžia 11 val. r. 
 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  

Po šv. Mišių visus kviesime vaišintis, dalyvauti 
meno projektuose, tarnysčių mugėje ir pabendrauti. 

Dievo žodžio pamąstymai 
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Su kun. Kęstučiu Trimaku 
atsisveikinant 

 Neitonas Kazlaučiūnas 
 (Lemont) 

Tėvai: Dainius ir Evelina (Gurklytė) Kazlaučiūnai 
Krikšto tėvai: Morten Ronsasbjorg, 
                       Gerda Ronsasbjorg 
 

Aleksa Kuklieriūtė 
        (Lemont) 

Tėvai: Saulius Kuklierius ir  
           Aira Lodygowski Miliauskaitė 
Krikšto tėvai: Andrius Ramonas, 
                       Kristina Kairiūnienė  
 

Paulius Kuklierius 
Krikšto tėvai: Jerry Styrczula ir Daiva Holsanskytė 

 

 
Krikštas 

Rinkliava 

Liepos 14 d. 
 
9 val. r. $ 1059 
11 val. R.  $ 1334 
6 val. v. $   364 
Paštu             $     50 
 
kava 7/07  $   155 
kava 7/14   $   228  

SVEIKINAME  
 

 Algirdą ir Aušrą 
Saulius, 

švenčiančius 
auksinę vedybų 

sukaktį. 

Jono Kuprio nuotr. 

 Liepos 19 d. amžinybėn iškeliavo kun. prof. dr. Kęs-
tutis Antanas Trimakas.  
 Trimakas gimė 1930 m. vasario 21 d. Kaune. Čia baigė 
pradžios mokyklą, vėliau mokėsi Miuncheno lietuvių gimnazi-
joje Vokietijoje, kurią baigė 1948 m. 1949 m. atvykęs į JAV 
įstojo į jėzuitus.  Weston College baigė filosofijos ir teologijos 
mokslus, Boston College įgijo humanitarinių mokslų magistro 
laipsnį. 1960 m. įšventintas ku-nigu. 1969–1972 m Loyola Uni-
versity Chicago studijavo psi-chologiją, apgynė daktaro dis-
ertaciją, dirbo kaip klinikinis psichologas ligoninėse, taip pat 
pastoracinį darbą, redagavo žurnalus (nuo 1960 m. žurnalo 
„Laiškai lietuviams“ vice-re-daktorius, 1962–1969 m. – 
vyriausiasis redaktorius, 1975–1983 m. – žurnalo „Ateitis“ 
vyriausiasis redaktorius, 1980–1991 m. – vienas žurnalo 
„Aidai“ redaktorių).. Nuo 1977 m. bendradarbiavo su Lituanis-
tikos institutu, aktyviai dalyvavo lietuvių diasporos 
kultūriniame bei sielovadiniame darbe. K. Trimakas išleido 
keliolika knygų, parašė daugybę mokslinių ir žurnalistinių 
straipsnių. Velionio palaikai bus kremuoti, ir rudenį palaidoti 
Lietuvoje Kauno Prisikėlimo bažnyčios kriptoje.  
 Eilę metų kun. K. Trimakas aukojo šv. Mišias Misijoje 
pirmąjį mėnesio šeštadienį ir melsdavosi Rožinį. Misijos 
bendruomenė liūdi netekusi gerb. kun. K. Trimako. 

 Aidą tik paliksiu, 
      pėdsakus gimtų namų, 

       brangių sapnų, - 
             kitų telaikomus tik niekju.  

Tikėdamas 
       viską Tavyje atrasiu; 

             visa, kas nebūtin išslydo, 
        viską, ko dar viliuosi—šimteriopai… 

                                            
                                                K. Trimakas,,Išsinešiu su savimi” 
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 ČIKAGOS ARKIVISKUPIJOS PARAPIJOS jau 
pradėjo didžiulį finansinį vajų, kuris tęsis trejus metus. Šūkiu 
„Mokyti, kas Kristus yra“ apibūdinamos pastangos daugiausia 
švietimo tikslams sukelti 350 mln dolerių. Beveik trečdalį, - 
100 mln - vyskupija sulauks iš stambių aukotojų, likusius 250 
mln surinks beveik 400 parapijų bei misijų. 60% surinktų lėšų 
bus skiriama katalikiškam švietimui mokyklose ir pomo-
kykliniuose užsiėmimuose, taip pat suaugusių tikėjimo ugdymo 
programoms. 
 Pirmoji banga buvo 15 bandomųjų parapijų šių metų 
pradžioje, antroji banga – 45 parapijos nuo vidurvasario. 
Trečiajai bangai nuo 2014 sausio mėnesio priklauso mūsų 
misija. Parapijoms nustatoma surinkti 1.3 kart metinės 
apyvartos iš sekmadienio, šventadienių, Kalėdų bei Velykų 
rinkliavų. Pal. J.  Matulaičio misijai tai reikštų apie 350.000. 
Kiekviena parapija (misija) savo tikslams pasilieka 60%  
surinktų lėšų, arkivyskupijai siunčiama 40%. 
 Vajaus vedėjai paaiškina, kad labai svarbu parapijai 
nusistatyti, kokiems savo reikalams ji panaudos surinktas lėšas. 
Kai kurios parapijos taiso mokyklas, kitos praplečia suaugusių 
religinio švietimo programa, pradeda ar sustiprina paauglių bei 
jaunų suaugusių programas parapijose. Aukotojai pasižada per 
trejus metus išmokėti savo auką.  
 
 MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje galima įsigyti 
religinių knygų, taip pat nemaža dvasinių, religinių knygų 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti vasaros skaitymui. 
Biblioteka nuolat papildoma naujesniais leidiniais. 
 

 Į PASAULIO JAUNI-
MO dienas (liepos 23-28) Bra-
zilijon išskrido apie šimtas jau-
nimo ir jų palydovų iš Lietuvos. 
Prieš PJD Rio de Janeire lietuvių 
visuomenė ir Jaunimo sąjunga, 
jaunimo sambūriai ir lietuvių Šv. 
Juozapo parapiją pasikvietė 
Lietuvos atstovus pas save. 
Parapija jaunimą maitino 
parapijos Jaunimo namuose šalia 
klebonijos, vežė į įdomias vietas, 

muziejus, lietuviškas vietas, pajūrį. Jauni žmonės buvo PJD 
ruošos tvarka suskirstyti po 20 įvairiems savanoriškams 
projektams, tarnystėms. Kiekvieną dieną jaunimas dalyvavo 
Mišiose, baigdami dienas Sao Paulo pereitą sekmadienį 
Mišiomis, vaišėmis ir švente.  
 Šiais metais Pietų Amerikos jaunimo suvažiavimas 
vyko kaip tik Sao Paulo. Tad progą susitikti turėjo Argentinos 
bei Urugvajaus atstovai. Susitikimuose kartu su jaunimu 
dalyvavo Užsienio lietuvių sielovados delegatas prel. 
Edmundas Putrimas, kuris jau 15 metų palydi P. Amerikos 
jaunimo konferencijas, taip pat yra lietuvių jaunimo atstovų iš 
Šiaurės Amerikos. 
 
 UŽSIENIO MISIJOMS metinė vasaros rinkliava – 
rugpjūčio 25 d.. Šiais metais kalbės atstovas iš Dieviško Žodžio 
vienuolijos būstinės Techny, IL. Vienuolija labai veikli 

Žinutės Čikagoje, čia turi ir studijų namus, veikia per visą pasaulį. Tai 
proga misijai prisidėti prie visuotinės Bažnyčios darbų, stipri-
nant tikėjimą visame pasaulyje 
. 
 BAŽNYČIOS KĖDŽIŲ užvalkalai jau sutvarkyti. 
Atramas tenka atiduoti siuvyklai, kitas dalis pataisė Romas 
Fabijonas ir Povilas Fabijonas, suradę panašios medžiagos.  
 
 KRIKŠTO POKALBIS vyks rugpjūčio 18 d., sekma-
dienį, nuo 10:15 val. r. kambaryje „Pas Prelatą“, šalia zakristi-
jos. Pokalbyje privaloma dalyvauti tėvams ir Krikšto tėvams. 
Bus išdalijami skaitiniai, maldos, knygelė apie Krikštą, krikš-
čionišką vaikų auklybą. Po tokių pokalbių anksčiau Misijai 
nepriklausiusių jaunų šeimų nariai dažnai tampa jos nariais. 
Pokalbius paprastai veda Daiva Kisielienė, pereitą sekmadienį 
ją pavadavo Irena Grigaitienė ir Grasilda Reinytė Petkienė. 
 
 MŪSŲ BAŽNYČIA keletą kartų per vasarą pasi-
naudoja meksikiečių šeimos, švenčiančios dukters 15 m. šventę. 
Mišias atnašauja ar pamaldas veda jų kunigas ar diakonas. Pag-
rindinė šventės dalis – mergaitė viešai kalba tikėjimo išpaži-
nimą. Šeimos šventėms tai labai patogu, nes čia pat - PLC- vyk-
sta beveik vestuvių iškilmėms prilygstanti šventė. 
 
 KUN. ALGIS BANIULIS, SJ į Čikagą atskrenda rugp-
jūčio 1 d. Misijoje jis pavaduos kapelioną iki rugpjūčio 31d. 
Šiuo metu tėvas A. Baniulis dirba Šiauliuose, jėzuitų Šv. Ignaco 
bažnyčioje. Neseniai šios bažnyčios kiemelyje pastatyta popie-
žiaus Jono Pauliaus II skulptūra. Šioje bažnyčioje per apsi-
lankymą Lietuvoje 1993 m. rugsėjo 7 d. meldėsi ir ilsėjosi po-
piežius Jonas Paulius II. 
 
 KUN. EDGARAS VEGYS šiomis dienomis baigė sa-
vo tarnystę ateitininkų stovyklose Dainavoje. Trumpam apsilan-
kęs misijoje, kunigas skris atgal į darbus Lietuvoje. Kun. Vegys 
dirba Švendubrės parapijoje. 

 
 PASAULIO LIETUVIŲ CENTRAS rugpjūčio 25 d., 
sekmadienį, rengia tradicinę Vasaros gegužinę. Pradžia 12:30 
val. p. p. Kviečiame visus dalyvauti šioje šventėje, pasimatyti 
su bičiuliais, skaniai pavalgyti, pasidžiaugti širdžiai miela 
muzika, smagiai pašokti ir išbandyti laimę loterijoje. Nepra-
leiskite progos pabūti šauniausių žmonių susibūrime!   
 
 KAPELIONAS rugpjūčio mėn. aplankys savo seserį 
JAV rytuose, kapelionaus Lietuvių skautų sąjungos jubiliejinėje 
stovykloje Ohio valstijoje, aplankys Seattle lietuvius.  
 
 JĖZUITAS Lionginas Virbalas į vyskupus bus įšven-
tintas Panevėžyje rugpjūčio 10 d. Į iškilmes kviečiami visi Lie-
tuvos vyskupai bei apaštalinis nuncijus Lietuvoje, Latvijoje ir 
Estijoje arkivyskupas Luigi Bonazzi. Sveikindami naujausią 
Lietuvos vyskupą, žadame jį kviesti suteikti Sutvirtinimo sak-
ramentą Misijos 25-tųjų metų sukakties proga 2014 m. rudenį.  
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Sekmadienis, liepos 28 
9 v. r.- prašant palaimos I. ir J. Polikaičiams 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Eleną Žilinskienę 
-už Bronių Siliūną 
-Dievo palaimos Raimondui ir jo šeimai 
-už Kazimierą Česnauską  
-už Sakalauskų šeimos mirusius 
-už Jakovickų šeimos mirusius 
-už Vidmantą Savicką (dukros su šeima) 
- už Stasį Gėgžną (30 d.), (duktė) 
-už Stasį Kvantą (Polikaičiai) 
-už Petrą Kazlauską (J. Miknaitienė) 
-už Mortą Milčienę (duktė Nijolė) 
-už Leoniją Mančinskienę (30 d.), (duktė Greta) 
-už Tomą Remeikį (Jautokai) 
-už Bronę Černienę 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus, Sofiją ir Bronių Mozoliauskus 
(duktė ir marti) 
-už Tomą Remeikį (Birutė Ignatavičienė) 
-už Tomą Remeikį (Stepas Ignatavičius) 
-palaimos Gintarei ir jos vyrui, sveikatos Van Kidd 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Stasę Mar tušauskienę 
- už Mariją Šeškevičienę 
 
Pirmadienis, liepos 29 
8 v. r.- Dievo žodžio ir  Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 30 
8 v. r.- už Petrą ir Uršulę Kiaulius (anūkė) 
 
Trečiadienis, liepos 31 
8 v. r.- už Plaušinaičių ir Reklaičių šeimų gyvus ir mirusius (G. 
ir J. Reklaičiai)  
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 1 
8 v. r.- už Joną Maleišką (V. Valaitytė) 

Penktadienis, rugpjūčio 2 
8 v. r.- už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus (G. Ir V. Reklaičiai) 

Šeštadienis, rugpjūčio 3 
8 v. r.- už  Julių Širką (šeima) 
-už Stasę Kankus 
-už Antaną Drutį (šeima) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 4 

9 v. r.-  už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Joną Maleišką (A. Ir R. Ostis) 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Kazimierą, Sofiją Kriaučiūnus 
-už Petrą Kazlauską  (V. Ir A. Reitneriai) 
-už sėkmės ir palaimos Ingridos šeimai naujuose namuose 
-už  Tomą Remeikį (Staškūnas) 
-už Ramojų Mozoliauską (žmona) 
-už  Elenutę Pilipauskienę 
- už Viktorą Kučą (5 metai), (šeima) 
-už prelatą Joną Kuzinską (Polikaičiai) 
-už Ritą, Gintautą ir visos giminės mirusius 
-už Domą Misiulį (Liutikienė) 
-už Gediminą Kazėną (Liutikienė) 
-už Stasį Kvantą (Liutikų šeima) 
-už Juozą Kuklierių 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už  Onutę ir Adolfą Stankevičius, Anastaziją ir Vincą 
Stankevičius, Motiejų senelį ir močiutę Garlavičius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 5 
8 v. r.- Dievo žodžio ir  Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 6 
8 v. r.- už Bronę Navickienę (2 metai), (dukra) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 7 
8 v. r.- už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai)  
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 8 
8 v. r.- už Eleną Br iedienę (J . Ir  I. Polikaičiai) 

Penktadienis, rugpjūčio 9 
8 v. r.- palaimos Aušrai ir  Algiui Sauliams 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 
10 val. r. iki 2 val. p. p. Patarimai dėl socialinių 
paslaugų teikiami nemokamai. Konsultuojame medi
-cininės paramos, vaikų ir vyresnio amžiaus žmonių 
gerovės, pagalbos namų praradimo atveju, smurto 
šeimoje, imigracijos ir kitais klausimais. Norėdami 
susitarti dėl konsultacijų skambinkite tel. 630-257-
8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs PLC, 
kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos Švenčiau-
siojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - 708-296-

3192 

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 

Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija pradeda 
nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą Lemonte 
kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 val. 
p. p. skaitykloje prie Bočių menės. Jums rūpimais ir ak-
tualiais klausimais konsultuos įvairių sričių specialistai – 
daktarai, teisininkai, psichologai, dvasininkai, socialiniai 
darbuotojai. Visi pokalbiai konfidencialūs ir nemokami!   
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